

Numărul licitației: 21040842

Denumirea licitației: Scule, lacăte, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanțuri și resorturi pentru anul 2021

specificații tehnice F4.1 și specificații de formarea preț F 4.2

NR	Denumirea bunurilor/serviciilor/ lucrărilor solicitate	Unit de măsură	Cantit	Preț unitar (fără TVA)	Preți unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	Diblu cu surub cu cap conic	buc	400	0,285	0,34	114,00	136,80
2	Diblu cu surub cu cap conic	buc	300	0,785	0,94	235,50	282,60
3	Diblu cu surub	buc	10	21	25,20	210,00	252,00
4	Surub calit	buc	100	1,2	1,44	120,00	144,00
5	Surub autofiletant pentru gips-lemn	cutie	3	82,5	99,00	247,50	297,00
6	Surub autofiletant pentru gips-lemn	cutie	1	144	172,80	144,00	172,80
7	Surub autofiletant pentru gips-lemn	cut	1	144	172,80	144,00	172,80
8	Suruburi autoforante cap plat si saiba pentru metal	buc	1	0,11	0,13	0,11	0,13
9	Suruburi autoforante cap plat si saiba pentru metal	buc	1	0,144	0,17	0,14	0,17
10	Șurub cu filet metric	buc	50	2,2	2,64	110,00	132,00
11	Piuliță hexagonală	buc	50	0,3	0,36	15,00	18,00
12	Șaiba pentru lemn	buc	50	0,4	0,48	20,00	24,00
13	Nituri	amb	3	15,4	18,48	46,20	55,44
14	Balama universala	buc	50	35	42,00	1750,00	2100,00
15	Balama pentru poarta	buc	8	75	90,00	600,00	720,00
16	Lacat atımat (Булат)	buc	25	90	108,00	2250,00	2700,00
17	Lacat atımat (Булат)	buc	25	70	84,00	1750,00	2100,00
18	Lacat atımat	buc	25	30	36,00	750,00	900,00
19	Lacat atımat	buc	25	42	50,40	1050,00	1260,00
20	MIEZ DE LACAT 70MM	buc	100	75	90,00	7500,00	9000,00
21	Lacăt	buc	10	190	228,00	1900,00	2280,00
22	Lamă de schimb	buc	1	30	36,00	30,00	36,00
23	Disc de șlefuit	buc	2	30	36,00	60,00	72,00
24	Disc pentru metal	buc	30	6	7,20	180,00	216,00
25	Disc pentru metal	buc	15	15	18,00	225,00	270,00
26	Burghiu pentru beton	buc	2	12,5	15,00	25,00	30,00
27	Burghiu pentru beton	buc	2	15	18,00	30,00	36,00
28	Burghiu pentru beton	buc	1	54	64,80	54,00	64,80
29	Burghiu pentru beton	buc	1	125	150,00	125,00	150,00
30	Agitator pentru mase	buc	1	50	60,00	50,00	60,00
31	Fir trimmer	buc	10	15	18,00	150,00	180,00
32	Bit cruciform	buc	5	15	18,00	75,00	90,00
33	Șpaclu cu mâner din plastic	buc	2	10	12,00	20,00	24,00
34	Șpaclu de chituit	buc	2	8	9,60	16,00	19,20
35	Șpaclu de chituit	buc	2	20	24,00	40,00	48,00
36	Șpaclu de chituit	buc	2	20	24,00	40,00	48,00
37	Perie pentru var	buc	2	20	24,00	40,00	48,00
38	Perie pentru vopsit	buc	10	4	4,80	40,00	48,00
39	Perie pentru vopsit	buc	10	6	7,20	60,00	72,00
40	Perie de sârmă	buc	4	20	24,00	80,00	96,00
41	Mîner p/u uși	buc	30	85	102,00	2550,00	3060,00
	Total pe loturi					22846,45	27415,74

Semnat: _____ Nume: _____ Prenumele: _____ Serghei În calitate de: _____ director



22486,45